平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 太陽光発電関連製品、アーク溶接ロボット、半導体製造装置向け高周波電源システム等の堅調な販売により、営業利益
及び経常利益については前回予想を上回る見通しでありますものの、本日発表の「耐震対策工事計画決議のお知らせ」に
記載の特別損失の発生により、当期純利益につきましては前回予想を下回る見通しとなっております。
 これらの状況を踏まえ、通期での連結並びに個別の業績予想を上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
   実際の業績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

平成26年3月28日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイヘン
代表者 代表取締役社長 田尻 哲也
（コード番号 6622 ）
問合せ先責任者 総合企画室経理部長 小澤 茂夫
（TEL 06-6390-5506）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年11月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100,000 5,500 5,700 3,500 27.42
今回修正予想(B) 107,000 5,700 6,000 2,700 21.15
増減額(B-A) 7,000 200 300 △800
増減率(%) 7.0 3.6 5.3 △22.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

91,362 2,984 3,640 2,335 18.22

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 70,000 2,500 1,700 13.28
今回修正予想(B) 76,000 2,600 900 7.03
増減額(B-A) 6,000 100 △800
増減率(%) 8.6 4.0 △47.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

64,721 1,632 1,477 11.49

以 上